Esclarecimento 17/08/2018 13:53:00

A empresa X, inscrita no CNPJº X, inicialmente, vem respeitosamente, à presença de V. Sr. solicitar alguns
esclarecimentos sobre  a  licitação  em questão,  em conformidade com o  Edital  do Pregão Eletrônico  nº
025/2018. 1) Qual o valor unitário praticado atualmente pela empresa Dentaluni? 2) Qual a sinistralidade na
operadora atual nos últimos 12 meses? 3) Qual a quantidade de beneficiários em cada cidade em que o
CRM-PR possui sede, conforme relação de cidades citadas no item 7, subitem 7.4 – DA ABRANGÊNCIA do
Anexo I – Termo de Referência 4) Qual o percentual de patrocínio do CRM-PR no valor da mensalidade do
usuário titular e dos dependentes?

Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=827182&texto=T

1 of 1 17/08/2018 13:52